\
V

3

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2016 г. 62

О введении временной государственной администрации

С целью обеспечения функционирования и рационального использования
имущества, не задействованного в производственных процессах ЧАО
«Докучаевский флюсо-доломитный комбинат», на основании Постановления
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26.09.2014 35-8 «О
порядке введения временных государственных администраций на
предприятиях и в учреждениях», Распоряжения Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 31 мая 2016 года 7 «О введении временной
государственной администрации»:

1. Ввести временную государственную администрацию на следующие
объекты (имущество) Частного акционерного общества «Докучаевский флюсо¬

доломитный комбинат»:
1) дошкольное образовательное учреждение 2, расположенное по

адресу: г. Докучаевск, ул. Дружбы, 29;
2) здание учебно-курсового комбината, расположенное по адресу:

г. Докучаевск, ул. Центральная, 47«А»;
3) спортивный комплекс «Юность», расположенный по адресу:

г. Докучаевск, ул. Комсомольская, 21.

2. Назначить временным государственным администратором объектов,
указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения, Администрацию города
Докучаевска.

3. Администрации города Докучаевска обеспечить проведение
инвентаризации, прием и сохранность, а также целевое использование
объектов, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения.

2

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу
опубликования.

Председатель
Совета Министров

М:. 1

»

дня официального

А.В.Захарченко